
 

                                                           Protokół Nr XXIII/2017    

z Sesji  Rady Gminy Łaskarzew 

odbytej w dniu 16 marca 2017 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w godzinach 9.00- 9.10 

 

 Otwarcia dwudziestej trzeciej Sesji Rady Gminy Łaskarzew dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy Jerzy Błachnio. Powitał zebranych na sesji. W obradach Sesji uczestniczyło  

13 radnych na stan Rady 15 i uchwały podjęte na  Sesji mają moc prawną.   

W obradach Sesji Rady Gminy uczestniczyli: 

 

1. Marian Janisiewicz – Wójt Gminy 

2. Sylwia Szopa – Z-ca Wójta Gminy 

3. Hanna Seremak – Skarbnik Gminy 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że radni otrzymali na piśmie porządek obrad sesji. 

Odczytał go w brzmieniu 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę Mariusza Chmielewskiego  

i Janusza Gurdek na Uchwałę Rady Gminy Łaskarzew z dnia 17 listopada 2016 roku  

Nr XIX/105/2016 w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i Stałych Komisji Rady Gminy Łaskarzew. 

3. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że radni otrzymali projekt uchwały w sprawie  

udzielenia odpowiedzi na skargę Mariusza Chmielewskiego i Janusza Gurdek na Uchwałę Rady 

Gminy Łaskarzew z dnia 17 listopada 2016 roku Nr XIX/105/2016 w sprawie zmiany Uchwały  

Nr II/3/2014 z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i Stałych 

Komisji Rady Gminy Łaskarzew. 

 Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy radni mają jakieś pytania. 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 Radca Prawny Pani Ewa Foryszewska wyjaśniła z jakiego powodu jest zwołana sesja rady.  

Powiedziała, że skarga była jedna, ale Sąd zapytał skarżących, czy skarżą tylko bezczynność Rady 

Gminy, czy też skarżą samą uchwałę. 20 lutego br. na odpowiedź Sądu skarżący napisali, że skarżą 

również uchwałę. W związku z powyższym Sąd podzielił pierwotną skargę na dwie odrębne skargi 

i zobowiązał radę  do udzielenia odpowiedzi na skargę w ciągu 7 dni. Ponieważ pismo wpłynęło   

9 marca, to w dniu dzisiejszym mija 7 dniowy termin do udzielenia odpowiedzi na wezwanie 

Sądu.   

 Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy radni mają jeszcze jakieś pytania. 

 Radni nie mieli pytań. 

 Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę w sprawie udzielenia odpowiedzi 

na skargę Mariusza Chmielewskiego i Janusza Gurdek na Uchwałę Rady Gminy Łaskarzew z dnia 

17 listopada 2016 roku Nr XIX/105/2016 w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2014 z dnia  



 

8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i Stałych Komisji Rady Gminy 

Łaskarzew, którą następnie poddał pod głosowanie jawne. 

W głosowaniu jawnym radni oddali następującą liczbę głosów:  „za” 13 radnych, 

„przeciw” 0 radnych, „wstrzymało się” 0 radnych.  Uchwała Nr XXIII/125/2017 stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

  Ad. 3 

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Błachnio zamknął  obrady dwudziestej trzeciej Sesji 

Rady Gminy Łaskarzew.   

 

                  Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała         Przewodniczący  Rady Gminy 

 

  E. Jaworska        Jerzy Błachnio  

        


